
 

 

 

Kontakt og ledelse 

 

Irene og Niels Peder Nielsen, 

Janus la Cours Gade 4, st. tv 

8000 Århus C 

Tlf. 86 19 31 73/21 76 93 97 

Email: nielspedernielsen@mail.dk 

irenedalsgaardnielsen@gmail.com 

http://www.nielspedernielsen.dk 

 

Annalise Højrup, 

Gunilshøjvej 187 8600 Silkeborg 

Tlf. 86 84 44 43/20 49 68 86 

Email: annalise-hoejrup@privat.dk 

 

Hjemmeside: http://www.re-fokus.dk 

ved Oasefællesskabet i Silkeborg  

- for folk i "den 3. alder". 

ReFokus 

Arena Centret •  Frichsvej 2 •  Silkeborg •   www.oasefaellesskabet.dk  

Information og program 

Juni - August 2009 



Program for den nærmeste fremtid 

ReFokus-udflugt søndag den 27. juni. 

Gudstjeneste i Oasefællesskabets kirke på Frichsvej kl. 10,30. Derefter 
kører vi i privatbiler til Århus - til Irene og Niels Peder Nielsen - hvor 
der grilles og hygges i gården på adressen Janus la Cours Gade 4, st, tv. 

Bagefter har vi tilrettelagt en lille sightseeingtur i det centrale Århus, 
(Åprojektet) og har vi tid, går vi også en tur i den botaniske have. 

Vi vil gerne have en tilmelding, da vi skal have købt ind til det rigtige 
antal m.m. senest torsdag den 25. juni på Tlf. 86 19 31 73/21 76 93 97 eller 
e-mail: nielspedernielsen@mail.dk 

Med venlig hilsen Irene og Niels Peder Nielsen 

SommerOase 

Vi håber at mange af jer har mulighed for at deltage i SommerOase i Od-
der fra 11.—17. juli. Hvis nogen bare kan deltage en enkelt dag, vil vi 
anbefale torsdag d. 15., der er gæstedag, og hvor det er gratis at deltage. 
Medbragt mad kan så spises i Oasefællesskabets samlingstelt. Se pro-
gram for SommerOase og/eller ring til NPN, se ovenfor. 

 

ALPHA konference 

Lørdag d 22. august kl 9.00 - 17.30 i Arena Centeret.  

Som ReFokus deltager vi i ALPHA-kursus til efteråret, derfor håber vi, 
at rigtig mange af jer har lyst til at deltage i konferencen. Se særligt pro-
gram eller ReFokus hjemmesiden: www.re-fokus.dk. 

PS: der er også brug for, at nogen hjælper til i køkkenet. 

"At afholde Alphakursus uden at have været på konference, er som at køre bil 

uden at have taget køretimer." siger Nicky Gumbel, der har startet AL-
PHAkurserne. 

ReFokus ved Oasefællesskabet i  

Silkeborg - for folk i "den 3. alder". 
Vi er en gruppe af mennesker, der kunne betegnes 50+, der indtil nu 
har samledes en aften om måneden i Arenacenteret. De fleste kom-
mer i Oasefællesskabet, men alle er velkomne! Gruppen ledes af Niels 
Peder Nielsen, som er hjælpepræst ved kirken, samt Irene D. Nielsen 
og Annalise Højrup. 

Hvorfor ReFokus? 
ReFokus er en del af Oasefællesskabets vision 2010. Nedenstående 
tanker er, hvad vi selv har talt med hinanden om de sidste par år: 
Lad ingen ringeagte dig, fordi du er "gammel" er en lettere omskriv-
ning af 1. Timoteus 4 v.12. 
Der har gennem en del år været en tendens til i nogen sammenhæn-
ge, at fokusere på "de unge", og det har man bestemt ikke gjort for-
kert i. 
Men en reaktion på det har måske været, at den mere modne del i 
menighederne har sat sig bagerst og følt sig lidt til overs. 
Den holdning vil vi gerne være med til at ændre: 
- vi, der ikke længere har hjemmeboende børn og derfor har mere tid 
end tidligere, 
- vi der måske har flere penge mellem hænderne, 
- vi der har et (langt) livs erfaring, 
- vi må ikke lægge ansvaret fra os og heller ikke sætte vores lys under 
en spand. 
Der er brug for os i menighederne. Den ressource, vi er, det vi kan og 
har fået givet, må vi stille til rådighed, for discipelskab hører ikke op, 
når man bliver 50. Tvært imod. 

Lad os bruge de dyrebare år i tjeneste - for Gud, for menighederne, 
for vores næste, være sig vores nabo, vore børn eller hvem Gud måtte 
lægge på vores vej. 

Vi ønsker i ReFokus at opmuntre hinanden, opflamme de nådegaver, 
Gud har givet os, inspirere og vise omsorg for hinanden og i det hele 
taget have et dynamisk fællesskab, hvor der skal være stor frihed til 
at være dem, Gud har skabt os til at være. 


